cuti universitas Carrarie fecerit. Ad quorum omnium con-

firmationem dictus dom. ep. fuit confessus se recepisse ser-

vicium a infrascriptis hominibus bon. imp. iibr. XVII et

dim. . . Actum Carrarie, in villa de Vezale iu.xta oranarium

curie, pr- Peregrino castaido dicti dom. ep. in curia de Car-

raria, Rollando Vago, Bullione filio Rugerini de Sarz. ; Hen-

girame filio Attolini de Cazo et Villano lucano testibus ad

hec rogatis...

^ Ego Adiutus s. p. notarius hanc cart. ab Ugolino not.

abreviatam, ipso semper presente, visa eius sceda, de suo

mandato scripsi et proprio signo signavi.

^ Ego Guil. notarius s. p. autenticum huius exempli vidi

et legi et quicquid in eo repperi liic fideliter exemplavi,

nil addidi nec minui, nisi forte litteram vel sillabam et ideo

scripsi.

ì^ Ego Bonacursus s. p. notarius autenticum h. ex. vidi

et legi et buie subscripsi.

ì^ Ego Guil. s. p. notarius autenticum h. ex. vidi et legi

et buie subscripsi.

^ Ego Bellonus sacri pai. notarius autenticum huius ex-

empli vidi et legi et viso quod nichil plus in uno quam in

altero instrumento continebatur buie ideoque subscripsi si-

gnum proprium apponendo.
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N. 317.

1186, marzo 29, ind. 4.

In E. D. n. a. Ab eius ine. mill°. e. octuag. VI. ind.

IIIJ. Cierardiniis lun. curie castaldio dcdit et investivit de

mandato doni. Petri d. g- lun. ep. cuidam Gerardino (juon-

dam Burneni^ii de Gazano ree. prò duoluis suis filiis, vide-

licet Martinus et Carinbonus, videlieet de tota tenuta (j. Ziti

de li Albizi. ut ip.si predieti filii Gerardini habeant duas fi-

lias eiusdem Ziti in eoniugium cum tota possessione et bo-

nis que fuerunt eiusdem Ziti patris earum, et habeant et

teneant et fruantur et ut sint residentes super eandem temi

tam per doni. ep. et eius hom. contra omnes hom., et tali

etiam tenore quod quieunque eorum vel queeunque earum

deeesserit sine herede, alia sive alius sueeedat in totum et

sicut superius le^itur... Actum est hoe in burgo Sarzane, die

salbati que fuit IIII Kal. apr. felieiter. .Signum manuum
infraseripti castaidi et infr. Gerardini de Gazano qui hoc

scriptum fieri rogaverunt. Signum manuum Guerini de

Sarz., Salbatini de Plaza, Guidonis de Li .\lbizi, Guiliel-

^ Ego Lumbardus doni, imper. et lun. curie notarius

interfui et rogatus hoe scriptum feci.
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N. 318.

1271, giugno IO, ind. 14.

In Christi nomine amen. Cum eg-o Nicholaus Maconis

notarius locum tenens absentis vicarii et judicis provincie

Lunisiane ad petitionem Talliavache syndici et actoris ven.

patris dom. Guil. lun. ep. prò ipso dom. ep. et ep. sindi-

catorio et actorio nomine citari et requiri fecerim per lusta-

montem, publicum correrium vicarie prediate et nuncium,

Bonacursum et Ferrum de Carraria, ut certo termino et, die

jam elapso, venirent ad curiam rationem facturi dicto s\ndico

de hiis prò hiis que ab eis sindic. et actorio nom. prò dicto dom.

ep. et ep. petere intendebat, dicti Bon. et Ferrus non vene-

runt ante terminimi nec in termino.... Pronuncio dictum syn-

dicum et actorem sive procur. dicti dom. ep. sind. et act. et

proc. nomine prò ipso dom. ep. et ipsum dom. ep. vel eius ca

staidum vel alium S3'ndicum vel procur. vel alium eius nun-

cium eius loco prò eo esse mittendum et eum mitto et mitti

iubeo in tenutam et possessionem predictarum terrarum, ita

quod ut si infr. Ferrus et Bonacursus venerint ad curiam

mfra annum prox. et e.xpensas infr. ea occasione factas re-

stituerint dicto s)ndico et actori prò dicto dom. ep. audia-

tur et rehabeat ten. et poss. predictarum terrarum ut habe-

bat ante liane sententiam sive pronunciationem . . . E.xpense

autem predicta occasione facte a dicto syndico prò dicto

dom. ep. sunt iste, videlicet prò correrlo qui fecit citationem

et relationem d. iiij Jan., prò nuncio qui dabit tenutam d.

XVI Jan., prò scriptura sive carta que fiet de relatione mis-

sionis in tenutam d. VI jan... Lata et lecta fuit liec sen-

tentia sive pronunciacio sub porticu domus doni, ep., ubi per

curiam vicarii iura redduntur. presentibus domino Rubeo et
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Opizo jiidicibiis et Ticrnoso l'arentis de Castro Sarz., Fusco

Guidi, auuo doni. M.CC.LXXI, iud. xiiij decimo junii.

)J< Alcherius Pagani imperialis aule judex et notarius

infrascripta omnia ut in actis curie infrascripte vicarie inveni,

hic fideliter scribens ca meis signo et nomine publicavi.

N. 319.

1231, dicembre 14, ind. 4.

In n. D. a. Anno a N. eius mill. CCXXXI, ind. iiij, die

dom. XIIIJ mensis dee. Ego Peregrinus castaldus domini Gui-

lielmi d. g. lun. ep. do et loco per libellum tibi Dominico

q. Viviani defuncti in te et tuis heredibus, noniinatim me-

diam juvam terre agr. sitam in monte de Fonti in loco di-

cto ad summum Lamam de Pasteno a pede colle de Marci . .

.

Pro hac vero locatione sum confessus me recepisse a te

servicium s. ij imp. . . . Actum in [platea de Carraria, pre-

sentibus Damiano de Gavina, Dulcebone de Miselia et

Martino Drago de Codana testibus ad hec rogatis.

)$< Ego Confaloncrius sacri pai. not. hanc cartulam ab

Ugolino not° abreviatam, visa eius sceda, de suo mandato

scripsi, compievi et proprio signo signavi.

^ Ego Paganus not. s. p. exempluni liuius transcripti

vidi et legi et quiccjuid in eo repperi fideliter exemjilavi nil

addens vel minuens (]uod mutet sensum nisi forte litteram

vel sillabam.

)J< Pasqualinus sacri p. not. autenticum huius exempli

vidi et legi, et cognito quod non erat plus in uno quam in

alio, ideo huic subscripsi signum proprium apponendo.

ì^ Ego Adiutus s. p. not. autenticum huius transcripti

vidi et legi et cognito quod essent eiusdem tenoris huic sub-

scripsi signum proprium apponendo.
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N. 320.

1273, maggio 8, ind. i.

In Dei n. a. Anno a Nat. eius niill CCLXXIII, ind. prima,

\'III maii. E.K forma huiiis publici instrumenti clareat omnibus

videntibus manifeste tam presentibus quam futuris (jucd Bo-

nalbergus de (Zarraria not. i]. lohannis de Torano de man-

dato et voluntate ven. patris dom. Henrici d. g. lun ep. juravit

ad s. d. evangelia corporaliter libro tacto in animam ipsius

domini ep. securitatem villarum Miselie, Vezalis et Torani

et eorum honores et jura deffendere et manutenere bona

fide sicut hactenus fecerunt antecessores sui a tempore dom.

Pipini lun. ep. . . Actum in capite pontis supr. ville de Ve-

zale, testibus domino Guilielmo Nigro de Castello, Saladino

de Fosdenova. domino Rubeo de Sarz. judice, magistro Petro

medico et Guil. judice q. S3monis Asinelli et aliis multis

pres. et rogatis.

i5< Ego Bonacursus dom. Frederici serenissimi Rom.
imp. not. hiis interfui et rogatus scripsi.

N. 321.

1252, febbraio ir.

In nom. D. a. Anno a nat. eius milT CCLII, ind. X,

die dominico XI mensis febr. Nos Plebanus et Rollandinus

germani q. Ugolini de Vezale affictamus te Vicinum q. Agu-

stini de Casapoci remittendo et condonando tibi ree prò te

tuisque heredibus coltam, maltollectum, pens. et omnes red-
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ditus et condictioncs et villanatica servicia, reteiito homag'io

et resedio, totainque tenutani (|iiam a nobis tenes et totiiin

et quicquid a nobis tenes et habes et possides tibi ad af'

fictum reddendiim rcconfirmamus ree. prò te tuisque her.,

ita ut a modo perpetuo tui tui(]ue lieredes haheatis, tenea-

tis, fruamini et possideatis nieliorando et non peiorando to-